q

\t
.l

"Tena das Nascentes"

frrrrary"A;fu

Jóia/RS, 30 de maio de 2023

MENSAGEM RETIFICATIVA NO 8/2023

AOS PROJETOS DE LEt No 4.658, 4.659, 4.660 Ê 4.661t2023

O Poder Executivo enviou a esta Casa Legislativa Projetos de Lei

protocolado sob os nos 4)*8, 4.659,4.660 E 4.661/2023 que:' /\'/

"Autoiza realizar Termo de Cessão de Uso, de
equipamento de ordem p(tblica para terceiros."

Portanto, encaminha-se a presente mensagem retificativa aos respectivos

projetos de lei, para fins de correção da ementa, onde passa a constar:

"Autoiza realizar Termo de Permissão de Uso,

de equipamento de ordem pública para

terceiros."

Diante do acima exposto, encaminhamos a presente Mensagem Retificativa

no 812023, atendendo solicitação do OfÍcio n' 1Ogl2O23 da Câmara Municipal de

Vereadores, desta data.

Ademais solicitamos aos nobres Vereadores, a apreciação e deliberação

positiva da matéria apresentada.

Respeitosamente,

& ):-D
Ad ano rangon Lima

Prefeito de Jói RS

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 1 88 - Centro - CEP 98.1 80-000 - Jôia - RS
Fone: (55) 33'18-1300 - http:/ /vww.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia-gov.br.br - CNPJ 89.650.12110001-92

í

Estado do Rio Grande do Sul